



Skolebestyrelsen

Referat

Tirsdag d. 21. marts 2023 kl. 17.00-19.00

Ordstyrer:

Fraværende: **Jens, Rahime, Hussein, Freja, Christian, Mette (forælder)**

Dagsorden	Referat
1. Beslutning Godkendelse af referat	Godkendt Afbud til Peder på mail direkte fremover
2. Beslutning Kommunikation Hvem skal kommunikere noget fra dette møde? Hvad skal der kommunikeres?	Mette
3. Orientering 17.10-17.30 Princip for klasseråd Opsamling fra temamødet med klasseråd Status fra arbejdsgruppen Rahime, Ditte og Mette	Udsættes til næste møde, da gruppen ikke har holdt møde grundet sygdom.
4. Orientering 17.30-17.50 Skoleudviklingssamtaler Orientering om skoleudviklingssamtalen d. 16. marts.	Samtalen er afholdt, og der afventer et notat fra samtalen, der bliver fremlagt på et kommende SB-møde. Der skal også laves en video, der formidler indholdet i notatet. Det bliver behandlet politisk i maj eller juni måned.
5. Beslutning 17.50-18.00 Budget 2023 Forslag til budgettet for 2023-2024 er lagt på de	Godkendt Ønsker til fagkonti og aktiviteter i SFO skal tilgodeses så vidt muligt.



<p>overordnede poster og tildelingsmodeller.</p> <p><i>Bilag:</i></p> <p><i>Budgetproces</i></p> <p><i>Tildelingsmodel</i></p> <p><i>Budget 2023-2024</i></p>	<p>Vigtigt med prioritering af aktiviteter i SFO i ferierne.</p> <p>Inventar bør også tilgodeses.</p>
<p>6. Orientering 18.00-18.30</p> <p>Planlægning af skoleåret</p> <p>Planlægning af skoleåret tager udgangspunkt i principper for undervisningens organisering, fordeling af opgaver og fag, princip for kommunikation og skole/hjem-samarbejde og skoleplan.</p> <p>Der ønskes også en drøftelse af traditioner (ex fastelavn).</p> <p><i>Bilag:</i></p> <p><i>Udkast til skoleplan 2023-2024</i></p>	<ul style="list-style-type: none">- Der arbejdes med samme model som indeværende år ift. konvertering af understøttende undervisning. Skolebestyrelsen bakker op om dette.- Det overvejes kun at udbyde tysk som andet sprog- Fagfordeling er ved at komme i gang- Der er truffet politisk beslutning om , at der skal arbejdes med implementering af skolestyrken fra 2023-2024 (www.skolestyrken.dk)- Fagdage under overvejelse <p>Tradition med fastelavn tages op på et kommende møde for at afdække muligheder for, at det afholdes for alle elever.</p>
<p>7. Orientering 18.30-18.40</p> <p>Anvendelse af bekendtgørelse om fremme af god orden på Egholmskolen</p> <p>Hvis en elev ikke overholder skolens ordensregler, værdiregelsæt eller i øvrigt almindelige normer for god opførsel, kan skolens leder iværksætte foranstaltninger over for eleven. Der gives en orientering om anvendelse af følgende foranstaltninger i indeværende skoleår:</p> <ul style="list-style-type: none">- Eftersidning i op til en time- Overførsel af eleven til anden undervisning på skolen i enkelte timer eller resten af skoledagen- Omgående udelukkelse af eleven for resten af skoledagen	<p>Udsættes til næste møde.</p>



<ul style="list-style-type: none">- Udelukkelse af eleven fra undervisningen i hele skoledage i op til 10 skoledage inden for samme skoleår- Overflytning af eleven til en parallelklasse på samme afdeling ved samme skole- Overflytning af eleven til en klasse på tilsvarende klassetrin på en anden afdeling ved samme skole- Overflytning af eleven til en klasse på tilsvarende klassetrin på en anden skole i kommunen- Udskrivning af eleven på 10. klassetrin <p>Bilag:</p> <p>Bekendtgørelse</p> <p>https://www.retsinformation.dk/eli/ta/2020/1951</p>	
<p>8. Orientering 18.40-18.50</p> <p>Gensidig orientering om særlige indsatser på årgange/klasser m.v.</p>	<p>6. årgang drøftet.</p> <p>Digital dannelse og sprog er et fælles opmærksomhedspunkt på alle årgange. Skolebestyrelsen ønsker fokus på undervisning af forældrene også. Tages med også i forhold til klasserådene.</p>
<p>9. Eventuelt 18.50-19.00+</p>	<p>Drøftelse af brug af mobil i SFO.</p> <p>Ugebrev / kommunikation fra lærerne – hvad er mulighederne?</p>



Bilag årshjul

Årshjul 2022-2023 (udfyldes også løbende)

Ordinære møder	MED-UDVALGET	SKOLEBESTYRELSEN
		Holdes kl. 17-19 en gang om måneden
<i>Faste punkter</i>	<i>Sygefravær Regnskab/budget APV Nyt fra arbejdsmiljøgruppen Retningslinjer</i>	<i>Fremmøde (elever) (kvartalsvist) Vikardækning (halvårligt) Revidering af og nye principper</i>
August		Årshjul
September	Høringssvar budget	Høringssvar budget (22.-27. september)



Oktober		Dialogmøde med klasseråd Budgetopfølgning
November	Opfølgning på magtanvendelse	Skolens arbejde med værdigrundlaget
December		
Januar		Møde med forældreråd
Februar		Regnskab 2022 og budgetopfølgning
Marts	Planlægning af næste skoleår	Orientering om skoleårets planlægning
April		Budget – Godkendelse Dialog med klasseråd
Maj		Planlægning og drøftelse af deltagelse i forældremøder for det kommende skoleår(formål/indhold)
Juni	Mulighedskatalog (budget 2023)	Mulighedskatalog (budget 2023)
Juli		